CISVALE
CISVALE

Coxsóncro PúBLtco DE SAúDE INTERFEDERATTVo Do VALE Do CURU
ApurARÉs - CAUCA|A - GENERAL SAMpAlo - ITÁPÂJÉ - PENTECoSTE - PARÁCURU - PÂRÂrPABA- SÂo GoNçÁLo Do AMARÁNTE

SÂo LUIz DO CURU - TEJUÇUOcA

TERMO DE ADJUDTCÂçAO

A Pregoeira Oficial do Consorcio Público de Saúde InteÉederativo do Vale do Curu -
CISVALE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso )C(

do art. 4, da Lei No. L0.520102 e considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitatório cujo objeto é a Contratação de serviços de digitalização,
incluindo procedimento de analise técnica e conferência de todos os
documentos Iicitatórios, comprobatórios de despesa e demais pnocessos
pÍoyenaentes do Consrírcio Público de Saúde Interfederativo do Vale Curu -
CIS\íALE. resolve ADJUDICAR, o presente procedimento administrativo, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL No. OO2/2019-PP, em favor da empresa DRE SERVIçOS
CoNTÁBEIS EIREU - ME, inscrita no CilPJ No 17.105.393/0001-09, com sede na

rua Mogno, no 31, Cajazeiras, CEP: 60,864-505, com o valor total de R$ 39,000,00
(trinta e nove mi! reais).

Critério de licitação: Menor Preço global.

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o PR.EGÃO
PRESEI{CIAI acima descrita, venho ADJUDICAR o objeto licitado ao licitante
supracitado, nos valores retro mencionados.

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins legais.

Caucaia/CE, 08 de Março de 2019.

ü

14t h",,,-.
tnos

. - \ô.
SECRETÁXJÀ &fsÁrúE

covemo do E{8fld01$-lí;
e z- -'\ >
r Z oo'<

Olott4.,'
Cláudia Bernarda Mede

Pregoeira Oficial do Consorcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Rue fuacl Sanpâio Pont€s no 1696B - Centro - Caucaia-CE - CEp! 6l.6OO-t5O
Fone/Fax: (AS) 1342-2767 CÍ{pJ(MF) no t2,76Í8,AZ5l OOOl-75
www.cisvale.co]tl.br E-mâlli consorcioclsvale@gmâil.com

ü

SECRITARIÀ DA,SAIDI.

Goreno do tír&?ô Cetfi
§ri -nÇ:: :-iÍ :
'-r ,- - ^'

vALE Do cüsú ."'--.'
- SÃo GoNçALo Do AMARANTE

CISVALE CISVALE
Corusóncto PúBLtco DE sAúDE INTERFEDERATTvo Do

AputARÍs - CÂucArA - GENERÂL SÂMpAro - ITAPAIÉ - PENTECoSTE - PÂRÁcuRU - PARÂrPABA

SÃo Lurz Do CURU - TEluçuocÂ

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

O Diretor do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu
- CISVALE, na qualidade de ordenador de despesas e no uso de suas
atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do Art, 4, da
Lei No. L0.520/2002 e, considerando haver a Pregoeiro Oficial cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de
serviços de digitalização, incluindo procedimento de analise técnica e
conferência de todos os documentos licitatórios, comprobatórios de
despesa e demais processos provenientes do Consórcio Público de
Saúde Interfederativo do Vale Curu - CISVALE, através do Pregão
Presencial No OO2I2O19-PP vem HOMOLOGAR, o presente processo
administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do
processo e do parecer da Procuradoria Jurídica do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o
qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

A proponente: DRE SERVIçOS CONTÁeefS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ
No 17.1O5.393/OOO1-O9, com sede na rua Mogno, no 31 - Cajazeiras-
Foftaleza/Ce, com o valor total global de R$ 39.OOOrOO(trinta e nove mil
reais).

Atenciosamente,

Caucaia/CE, 12 de março de 2019.

Francisco udes Ferreira 9el
Diretor do Consórcio Público e aúde Interfederativo

do Vale do Curu- CISVALE

Rua Juacl Sampaio Pontes no 16968 - Centro - Caucala-CE - CEp:61.600-150
Fone/Faxf (A5l 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/OOO1-75

www.cisvale.com.br E-mail: con30rcioclsyâle@gmail.com